Bu kitabe 1400’lü
yıllar için, celî sülüs yazının henüz erişemeyeceği bir letâfettedir; çünkü celî sülüs de, celî ta’lîk de yavaş yavaş tekâmül ederek yolun
sonuna 19. yüzyılda varabilmiştir. Mesela, buranın bir tamiri sırasında 19. yüzyıla ait Sultan II. Mahmud tuğrası da alta konulmuştur,
halbuki üstteki yazılar 883/1478 tarihini taşır. Bu kitabe eskiden fark edilmez halde iken, birkaç yıl evvel altınlandı, zemini boyandı ve
pırlanta gibi ortaya çıktı. 896/1490 yılında yaptırılan Sultanahmet’teki Firuz Ağa Camii’nin kitabesi, Şeyh Hamdullah’a (1429-1520)
aittir. Kendisi hat sanatına Türk şahsiyetini kazandıran dahi bir sanatkardır, fakat celî yazıda fazla başarısı yoktur. Bu kitabe, istisnai
olarak ahşaptan kesilmiş ve mermer üstüne vidalarla tutturulmuştur.

Selim Ihlamur semtinden tüfek atar ve yumurta vurur, hadise bu
şekilde tarih düşürülerek tespit edilmiş olur. Sayılı da olsa, şehrimizde hâlâ bu tüfek atışı taşları mevcuttur.

Hattat Abdullah Kırımî, kendi mezar taşını yazar, altına da iki "9" koyar. "Bu eksik oldu" dediklerinde, "Bir 9’u da başkası koyar"
cevabını verir. Hicrî 999 yılında (1591) vefat edince, hakikaten üçüncü 9’u da talebesi tamamlar. Yesârî ve oğlu Yesârîzâde’nin kabirleri
Fatih Camii’nin arka tarafındaki bir medrese önündeyken, 1917’deki büyük Fatih yangınında orası yanarak harabe haline döner; yolun
genişletilmesi lazım geldiğinde, burayı kaldırırlar.